Приложение 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края о местных налогах и сборах"
Главе городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
от_______________________________ _________________________________________  (полное наименование юридического лица)
____________________________________,

(Ф.И.О. руководителя или Ф.И.О. физического лица (последнее при наличии))

_____________________________________
_____________________________________
(почтовый адрес)

_____________________________________
(контактные телефоны заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию по вопросам применения муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  Николаевского муниципального района Хабаровского края о местных налогах и сборах:
_____________________________________________________________________________(указывается муниципальное образование, в отношении которого необходима информация,
________________________________________________________________________________

вид налога (земельный или на имущество физических лиц))

суть вопроса  ____________________________________________________________________

(также указывается цель получения информации) ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Способ получения ответа: _________________________________________________________
Особые отметки
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Заявитель: ____________________________________               _________

                              (Ф.И.О. (последнее при наличии))                  (подпись)
Дата